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از میان خبرها جامعه

معاون وزیر ارتباطات:

گسترده ترین حمله سایبری به 
زیرساخت های کشور دفع شد

مهر-معاون وزیر ارتباطات گفت: شنبه گذشته 
گسترده ترین حمله سایبری تجربه شده در تاریخ 
ایــران علیه زیرساخت های کشور توسط هکرها 
اتفاق افتاد که دفع شد.فتاحی در توئیتر نوشت: 
هکرهای اجاره ای گسترده ترین حمله تجربه شده 
در تاریخ ایران را علیه زیرساخت های کشور اجرا 
و میلیون ها  مبدا  میلیون ها  هکرها  کردند.این 
مقصد را هدف گرفتند و با حمله SYN FLOOD با 
نرخ ۱۸۰ میلیون PPS به دنبال اختلال سراسری 
در شبکه اینترنت بودند. این حمله دفع شده است و 

هکرها به دیوار خورده اند.

رد شایعه معافیت سربازان متاهل 
دارای فرزند 

 رئیس ســازمــان وظیفه عمومی ناجا گفت: در 
قانون خدمت وظیفه عمومی هیچ نوع معافیتی 
بــرای مشمولان متاهل دارای سه فرزند در نظر 
گرفته نشده و تنها می توانند به ازای هر فرزند از 
سه ماه کسر خدمت بهره مند شوند.به گزارش 
میزان،سردار  مهری درباره شایعات مطرح شده 
در خصوص معافیت سربازان متاهل دارای فرزند 
اظهار کرد: در قانون خدمت وظیفه عمومی هیچ 
نوع معافیتی برای مشمولان دارای سه فرزند در 
نظر گرفته نشده و تنها مشمولان متاهل می توانند به 
ازای هر فرزند از سه ماه کسرخدمت بهره مند شوند.

پنج شنبه، آخرین مهلت ثبت نام 
درکنکور 99

ــوزش کشور  مشاور عالی سازمان سنجش و آم
گفت: ۲۴ بهمن ۹۸ آخرین مهلت ثبت نام در 
کنکور سراسری ســال ۹۹ دانشگاه ها و مراکز 
آمــوزش عالی است. توکلی اظهار کرد: ثبت نام 
برای شرکت در آزمون سراسری سال ۹۹ به منظور 
پذیرش دانشجو در رشته های با آزمون دوره های 
روزانه، شبانه، نیمه حضوری، مجازی و پردیس های 
خودگردان دانشگاه پیام نور، موسسات آموزشی 
غیرانتفاعی و غیردولتی و همچنین رشته های 
با آزمون دانشگاه آزاد از چهارشنبه، ۱۶ بهمن از 
طریق سایت سازمان سنجش آغــاز می شــودو تا 

پنج شنبه، ۲۴ بهمن  پایان می یابد.

محمد جواد رنجبر- با انتشار تقویم رسمی 
ســال ۹۹ تعداد روزهـــای تعطیل ســال آینده 
مشخص شد.به گزارش خراسان، در سال ۹۹، 
53 روز جمعه وجود دارد. همچنین ۲۸ روز دیگر 
طی سال ۹۹ تعطیل است که پنج روز آن با جمعه 
مصادف شده است. بنابراین 7۶ روز از 3۶5 روز 
سال آینده تعطیل است؛ به عبارتی بیش از یک 
پنجم روزهای سال ۹۹ تعطیل است.همچنین 
طی سال آینده شش مــورد »بین التعطیلین« 
وجود دارد که ممکن است به افزایش روزهای 
تعطیل ســال آینده منجر شــود.آغــاز ســال ۹۹ 
مصادف با شش روز پایانی مــاه رجــب و پایان 
سال ۹۹ مصادف با شش روز اول ماه شعبان 
است.به عبارتی ۲5 رجب تا ششم شعبان در 
سال آینده، دوبــار تکرار می شود. سال قمری 

به طور متوسط 35۴ روز و سال شمسی، 3۶5 
روز است. همین اختلاف ۱۱ روزه طول سال 
شمسی و قمری است که سبب می شود ماه های 
قمری روی تقویم شمسی جابه جا شوند و در 
برخی سال های شمسی، یک مناسبت قمری 
دو بار تکرار شود.از همین رو اول فروردین و ۱۹ 
اسفند سال آینده مصادف با سالروز شهادت 
حضرت امام موسی کاظم)ع( است.همچنین 3 
فروردین و ۲۱ اسفند سال ۹۹ مصادف با سالروز 
مبعث پیامبر اعظم)ص( است.۹ فروردین و ۲7 
اسفندماه سال آینده سالروز ولادت حضرت امام 
حسین )ع(، ۱۰ فروردین و ۲۸ اسفندماه سال 
آینده سالروز ولادت حضرت ابوالفضل )ع( و ۱۱ 
فروردین و ۲۹ اسفندماه سال آینده نیز سالروز 

ولادت حضرت امام سجاد )ع( است.

روزهای تعطیل       
سال ۹۹، 53 روز جمعه دارد و در طول سال، 
۲3 روز دیگر هفته تعطیل رسمی است. پنج روز 
تعطیل رسمی هم با روز جمعه مقارن و برخی 
دیگر از تعطیلات در آخر هفته یا اول هفته واقع 
شده است.ماه های فروردین با شش روز، خرداد 
با پنج روز، اسفند با سه روز، شهریور، مهر و آبان با 
دو روز و ماه های مرداد، دی و بهمن هم هر کدام با 
یک روز )غیر از جمعه(، به ترتیب دارای بیشترین 
روزهای تعطیل هستند. ماه های اردیبهشت، تیر 
و آذر هم به جز روزهای جمعه، تعطیلی دیگری 
ندارند.با احتساب ۲3 روز تعطیل رسمی در 
طول هفته، تعداد روزهــای تعطیل سال به 7۶ 
روز می رسد؛ اما با بررسی توالی روزهای تعطیل 
سال، می توان متوجه شد که شش مورد از این 
تعطیلی ها، تنها یک روز با آخر هفته یا اول هفته 
فاصله دارد و ممکن است شرایط »بین التعطیلین« 

درباره آن ها صدق کند. این موارد عبارت است 
از:* پنج شنبه ۱۴ فروردین: بین تعطیلی های 
چهارشنبه ۱3 فروردین و جمعه ۱5 فروردین* 
 شنبه 3 خرداد: بین تعطیلی های جمعه ۲ خرداد 
و یک شنبه ۴ خرداد* پنج شنبه ۲۹ خرداد: بین 
تعطیلی های چهارشنبه ۲۸ خرداد و جمعه 3۰ 
خــرداد* شنبه 3 آبان: بین تعطیلی های جمعه 
۲ آبان و یک شنبه ۴ آبــان* شنبه ۲7 دی: بین 
تعطیلی های جمعه ۲۶ دی و یک شنبه ۲۸ دی* 
پنج شنبه ۲3 بهمن: بین تعطیلی های چهارشنبه 

۲۲ بهمن و جمعه ۲۴ بهمن

زمان تحویل سال 99       
ســال ۹۹ هجری شمسی ساعت 7:۱۹:37 
روز جمعه اول فروردین ۹۹، مقارن با ۲5 رجب 
المرجب ۱۴۴۱ هجری قمری و ۲۰ مارس 

۲۰۲۰ میلادی تحویل می شود.

سال 1399چند روز تعطیل دارد؟ 

مدیرکل تعزیرات تهران خبر داد:

تشکیل پرونده گران فروشی 
»ماسک« در تعزیرات

مدیرکل تعزیرات حکومتی شهر تهران گفت: 
ــران فروشی ماسک تشکیل شــده و  پــرونــده گ
بــازرســی ها در حــال انجام اســت و بــرخــورد با 
متخلفان نیز آغاز شده است.به گزارش فارس، 
طبق اعلام وزارت بهداشت تاکنون هیچ مورد 
مثبت مبتلا به ویروس کرونا در ایران مشاهده 
نشده اســت. با وجــود ایــن، به نظر می رسد این 
اظهارات تاکنون نتوانسته اطمینان خاطر لازم 
را در مردم ایجاد کند؛ به طوری که گزارش های 
میدانی از داروخانه ها حاکی از افزایش بیش از دو 
برابری قیمت انواع ماسک در داروخانه هاست. 
حالا سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره کل 
تجهیزات و ملزومات پزشکی نیز خبر داد که با 
تمام متخلفان در فــروش ماسک های تقلبی و 
ــران فروشی ماسک  فاقد اصالت و هرگونه گ
برخورد قاطع شده است. محمدعلی اسفنانی 
گفته است، متخلفان به مراجع قضایی معرفی 
می شوند و هیچ گونه کمبودی در حوزه ماسک 
وجود ندارد و به اندازه کافی ماسک داریم. البته 
این مقام مسئول این را هم گفته که تا اطلاع ثانوی 
خروج و صــادرات ماسک از کشور، بدون مجوز 

وزارت بهداشت ممنوع است.

آمار قربانیان کرونا از 800 نفر 
گذشت

قربانیان ویروس کرونا در چین تا بامداد دیروز 
ــن کشور  ای ــرد و مقامات  ۸۰۰ نفر عبور ک از 
همزمان اعــلام کردند که هــزار و ۴3۹ نفر از 
ــروس نیز بهبود یافته اند.  مبتلایان به ایــن وی
ــزارش الــعــالــم، مــرکــز بــهــداشــت اســتــان  ــ ــه گ ب
ــلام کــرد که در ۲۴ ساعت روز  هوبی چین اع
۸ فــوریــه )۱۹ بهمن( ۲۱۴7 نفر بــه ویــروس 
کــرونــا مبتلا شدند کــه ۱37۹ نفر آن هــا در 
شهر ووهان در این استان بودند و در این مدت 
 ۸۱ نفر دیگر نیز جان خود را از دست دادنــد.
با توجه به شمار مبتلایان جدید، شمار کسانی 
که در چین به این ویروس مبتلا شده اند به بیش 

از ۲7 هزار نفر رسیده است.

فقط یک یا 2 باک بنزین برای سفرهای نوروزی!
برخلاف انتظارها، معاون گردشگری کشور از سهمیه ای سخن گفته که گرهی از سفرهای نوروزی نمی گشاید

محمد جواد رنجبر/ سهمیه بندی بنزین و تعیین 
نرخ دو برابری برای بنزین آزاد نسبت به نرخ  بنزین 
سهمیه ای طی آبان امسال باعث تحت تاثیر قرار 
گرفتن سفرهای مردم شد، به ویژه این که تعداد 
ــوروز و  ــادی از مــردم که منتظر فرارسیدن ن زی
سفرهای نوروزی بودند، با گرانی بنزین و افزایش 
هزینه های سفر، برنامه سفر خود را لغو کردند تا 
این که وزیر میراث فرهنگی اعلام کرد سهمیه 
بنزین سفرهای نوروزی اختصاص می یابد؛ حال، 
بر خلاف انتظارها درباره تخصیص سهمیه بنزین 
برای سفرهای نوروزی، دیروز معاون گردشگری 
وزارت میراث فرهنگی از احتمال اختصاص تنها 
یک یا دو باک بنزین برای سفرهای نوروزی خبر 
داد! سهمیه ای که گرهی از سفرهای نوروزی 
باز نمی کند.به گزارش خراسان، ۹ دی ماه بود 
که مونسان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در حاشیه سفر به استان خراسان 
جنوبی اعــلام کــرد: مــردم اصلا نگران سوخت 
مصرفی خود برای سفر در ایام نوروز نباشند و 
دولت حتما همراهی خواهد کرد ولی هنوز با 
دولت در این باره مکاتبه نکرده ایم.وی افزود: 
طرح اختصاص سهمیه بنزین بــرای سفر های 
نوروزی آماده است و به محض این که از سفر به 

خراسان جنوبی برگردیم به دولت ارسال خواهد 
شد.اما 3۶ روز بعد، یعنی ۱5 بهمن جاری، 
بیژن زنگنه وزیر نفت در برنامه گفت و گوی ویژه 
خبری اعــلام کــرد که دولــت پیشنهادی برای 
سهمیه عید نوروز خودروها و اصلاح سهمیه های 
بنزین خودروها ندارد!حالا روز گذشته معاون 
گردشگری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی درباره سهمیه بندی بنزین، توپ 
را در میدان بخش خصوصی انداخته و گفته که 
بخش خصوصی مطالبه داشته و با توجه به این 
که فضای روانی در بالا رفتن بنزین  اتفاق افتاده 

ــق صنعت گردشگری،  ــرای رون ، ب
دولت در حد یک تا دو باک بنزین 
ــرخ دولــتــی در  در ایـــام سفر بــا ن

اختیار خانواده ها قرار دهد.
ولی تیموری افزوده است: 

این موضوع را پیگیری 
کـــرده و درخــواســت 
ــه دولـــت و  خـــود را ب

وزارت نفت داده ایم. 
امیدواریم این موضوع 
محقق شود.بر اساس 
ــر به  ــن گـــزارش، اگ ای

صــورت میانگین هر باک بنزین را 5۰ لیتر در 
نظر بگیریم، یک تا دو باک یعنی 5۰ تا ۱۰۰ 
لیتر بنزین واقعا سهمیه کمی برای سفر نوروزی 
است و با وجود گرانی ها و مشکلات اقتصادی، 
نمی تواند کمک چندانی به افزایش سفرها کند و 
عاملی برای انجام سفرهای نوروزی باشد.فرض 
تهران  یا  مشهد  پیمودن  قصد  مسافری  کنید 
تا جنوب کشور را داشته باشد، با یک حساب 
سرانگشتی، هزینه بنزین مصرفی او حدود یک 
میلیون تومان می شود که بخش زیادی از هزینه 
سفر را تشکیل می دهد و با این شرایط اقتصادی 
مجبور می شود سفر خود را لغو کند و قطعا 
کاهش سفرهای نوروزی تاثیر منفی 
ــادی بر کسب و کارها و اقتصاد  زی
کشور خواهد داشت.در دولت 
هــای نهم و دهــم نیز ۱۰۰ 
لیتر بنزین به عنوان 
ســفــرهــای  سهمیه 
ــوروزی اختصاص  ــ ن
ــافــت؛ امــا آن زمــان  ی
قیمت بنزین آزاد دو 
برابر بنزین یارانه ای 
نبود و می شد با آن 

۱۰۰ لیتر بــرای سفر برنامه ریــزی کرد.دولت 
باید با اختصاص سهمیه مناسب بنزین نوروزی، 

محرک موتور سفرهای نوروزی شود.

این بنزین تاثیری بر سفرهای نوروزی ندارد       
علمی،  کمیسیون  گردشگری  کمیته  عضو 
مجمع  مشورتی  دفتر  اجتماعی  و  فرهنگی 
ــروز در این بــاره به  تشخیص مصلحت نظام دی
خراسان گفت: این نوع ادبیات از سوی وزارت 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اشکال دارد و باید میزان بنزینی که قرار است به 
عنوان سهمیه اختصاص یابد به عدد اعلام شود.
ــزود: اختصاص این میزان  مجتبی احمدی اف
بنزین برای سفرهای نوروزی تاثیر چندانی بر 
سفر و صنعت گردشگری داخلی ندارد و نباید 
منت اختصاص یک یا دو باک بنزین بر سر جامعه 
گردشگری کشور گذاشته شود. وی با بیان این 
که متاسفانه بسته سفر در حال حذف از سبد 
خانوارهای با سطح درآمد متوسط است، ادامه 
داد: مابه التفاوت ریالی 5۰ یا ۱۰۰ لیتر بنزین، 
75 و ۱5۰ هزار تومان می شود که رقم چندانی 
محسوب نمی شود و این گونه نمی توان مردم را 

ترغیب به سفر کرد.


